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SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 3121  3109 31/10/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MARÍA GABRIELA AMÉZQUITA 

GÁMEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NÚMERO 07-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 17 

DE SEPTIEMBRE 2024. FEL 

348B6FBB-3366996221 DE FECHA 

23/10/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,516.67AMEZQUITA 

GAMEZ MARIA 

GABRIELA

24477419 ANARUTH ANARUTH MIRIAM MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 189 0901 31  0  6,516.67  6,516.67  0.00

 3145  3144 07/11/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR PRIMAS Y GASTOS 

DE SEGUROS Y FIANZAS (SE 

REFIERE A GASTOS POR PRIMAS 

DE SEGURO CONTRA DAÑOS A LA 

PROPIEDAD Y OTROS, TALES 

COMO COLISIÓN DE 

AUTOMÓVILES, DERIVADO AL 

ACCIDENTE OCURRIDO AL 

VEHICULO INSTITUCIONAL, 

MAZDA BT-50 DBL CAB 4x4 

TURBO, MODELO 2018), 

SOLICITADA  POR EL SEÑOR 

ÁNGEL ESTEBAN CASTILLO CON 

SP-1 NO.  SERV-152 DE FECHA 

09.10.2024. FEL 

F0E75D68-2769306300 DE FECHA 

06/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,119.33SEGUROS EL 

ROBLE SOCIEDAD 

ANONIMA

71080 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 191 0901 31  0  5,119.33  5,119.33  0.00
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 3146  3143 07/11/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

"MARIO LÓPEZ LARRAVE", SEGÚN 

NOG 22051252. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

NOVIEMBRE 2024. FEL 

F9EB2E54-3122415924 DE FECHA 

05/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00DE LEON VASQUEZ 

DE DE LEON 

JUANA LISSETH

30965624 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 3172  3154 13/11/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR 5 TRANSPORTE DE 

PERSONAS (VUELO AÉREO IDA Y 

VUELTA GUATEMALA-COSTA 

RICA),(PAGO DE BOLETOS 

AEREOS PARA LA PARTICIPACION 

DE PERSONAL DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD, EN 

EL CONGRESO INTERNACIONAL 

DE DERECHO REGISTRAL 

IPRA-CIDER, DEL 1 AL 7 DE 

DICIEMBRE DE 2024, LA CUAL SE 

REALIZARA EN COSTA RICA), 

SOLICITADO POR LA LICDA. 

PAMELA DE LEÓN CON SP-1 NO. 

SERV-164 DE  FECHA 29.10.2024. 

FEL D108D3C2-354633300 DE 

FECHA 08/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 25,000.00DE LEON 

CHINCHILLA DE 

ORDOÑEZ 

18184510 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 GUIMAZAM

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 141 0901 31  0  25,000.00  25,000.00  0.00

 3190  3170 13/11/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR FLETE; SOLICITADO 

POR EL SEÑOR PABLO LÓPEZ; 

(COMPRENDE GASTOS DE 

TRANSPORTE DE MUEBLE, 

EQUIPO Y DEMÁS ENSERES DE 

OFICINAS ESTATALES DE UN 

EDIFICIO A OTRO). CON SP-1 NO. 

SERV-157 DE FECHA 24.10.2024. 

FEL 7CE1FDD3-1376076163 DE 

FECHA 08/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 24,500.00COCHOJIL 

VASQUEZ JOSE LUIS 

LORENZO

74052543 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 142 0901 31  0  24,500.00  24,500.00  0.00
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 3191  3171 13/11/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD EN QUICHÉ, SEGÚN 

NOG 22064826. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE. FEL 

8AC61844-3851371346 DE FECHA 

05/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00ARRENDAMIENTOS 

OSCAR CIFUENTES  

SOCIEDAD 

118700359 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 004 000 151 1401 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 3197  3168 14/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

LISBETH NOEMI COYOY CHOXOM, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

09-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

F26ABC30-3904651747 DE FECHA 

06/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00COYOY CHOXOM 

LISBETH NOEMI

79224458 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 3198  3167 14/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MEY-LING WALESKA LEÓN JUÍ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

08-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

A599547F-1573342376 DE FECHA 

04/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LEÓN JUÍ 

MEY-LING 

WALESKA

81506201 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 3199  3166 14/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YESICA ERIXSA ALVARADO 

REYES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

07-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

9CA05C78-4196355552 DE FECHA 

02/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ALVARADO REYES 

YÉSICA ERIXSA

94985812 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 3200  3165 14/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

LILIAN REBECA BOJ CORONADO 

DE SAC, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

06-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

AD80A497-3818606204 DE FECHA 

04/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00BOJ CORONADO 

LILIAN REBECA

52174522 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 3201  3164 14/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

PABLO DAVID GÓMEZ OVANDO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

4B4ECE23-2662418860 DE FECHA 

03/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ OVANDO 

PABLO DAVID

56885431 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 3202  3163 14/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

OSCAR JOEL SOTO DE LEÓN, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

02-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

DC533E24-3019523498 DE FECHA 

04/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00SOTO DE LEÓN 

OSCAR JOEL

87565625 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 3203  3162 14/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

CRISTIAN ROLANDO OROXOM 

CHÁVEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

01-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

7DBF92DB-2427994326 DE FECHA 

04/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00OROXOM CHÁVEZ 

CRISTIAN 

ROLANDO

116484659 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 3204  3169 14/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL LIC. SELVIN 

ESTUARDO GRAMAJO TENIS, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

11-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

9FAC939D-545801984 DE FECHA 

04/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00GRAMAJO TENIS 

SELVIN ESTUARDO

104360356 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00
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 3205  3176 14/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR LA LICDA. KORANDA 

WALENSCKA MÜLLER MUÑOZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NUMERO 01-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 

DE OCTUBRE 2024. FEL 

D3F0736F-1384533890 DE FECHA 

06/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00MÜLLER MUÑOZ 

KORANDA 

WALENSCKA

79270778 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00

 3230  3215 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

BARBARA CECILIA DE LOURDES 

PACHECO BAEZA DE VENAVENTE, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

15-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

D31EE61F-3855437249 DE FECHA 

31/10/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PACHECO BAEZA 

BARBARA CECILIA 

DE LOURDES

91369126 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 3231  3220 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

SERGIO MANUEL LÓPEZ 

CIFUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

22-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

3DD52BF2-2562674626 DE FECHA 

06/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LOPEZ CIFUENTES 

SERGIO MANUEL

43575439 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 3232  3219 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PAOLA DE FATIMA CAMEY 

BARRIOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

19-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

6274247B-1287474554 DE FECHA 

05/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CAMEY BARRIOS 

PAOLA DE FATIMA

34249990 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 3233  3217 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

CHRISTIAN PAOLA LEMUS 

TURNIL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

17-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

83109AC8-1760969006 DE FECHA 

04/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LEMUS TURNIL 

CHRISTIAN PAOLA

10235817 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 3234  3216 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MARIA FERNANDA VERLAINE 

GIRON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

16-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

F856C72B-760759612 DE FECHA 

05/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00VERLAINE GIRON 

MARIA FERNANDA

91791847 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 3235  3214 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

ROSSY KELITA BARRIOS FARFÁN 

DE MALDONADO, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

12-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

D91053CC-3765258985 DE FECHA 

05/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00BARRIOS FARFÁN 

DE MALDONADO 

ROSSY KELITA

46282084 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 3236  3213 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

EUGENIA MARIA OCHOA 

SIGUENZA, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

10-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

07384FC2-317542142 DE FECHA 

04/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00OCHOA SIGUENZA 

EUGENIA MARÍA

72678585 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 3237  3212 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR IVAN 

ARNALDO CALDERÓN ESTRADA, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

09-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

0BAA74CB-2918992530 DE FECHA 

05/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CALDERÓN 

ESTRADA IVAN 

ARNALDO

75193558 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 3238  3211 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR LUIS 

RENE PUAC DE LEÓN, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM NÚMERO 

07-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

2320E841-2888126020 DE FECHA 

02/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUAC DE LEON 

LUIS RENE

2052434K ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 3239  3210 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

YULIANA ESPERANZA HUITZ 

LÓPEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

05-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

E982B606-2145863267 DE FECHA 

05/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00HUITZ LÓPEZ DE 

SAJQUÍM YULIANA 

ESPERANZA

86941488 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 3240  3209 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MAYERLY OFELIA AJANEL PEREZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

4A9C3A4B-3040495353 DE FECHA 

05/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00AJANEL PÉREZ 

MAYERLY OFELIA

110429249 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 3241  3208 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

JENNIFER MISHELL PONCE 

FUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

02-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

31813DB7-889933514 DE FECHA 

05/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PONCE FUENTES 

JENNIFER MISHELL

86395750 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 3242  3207 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MÓNICA GUISELA MORÁN 

AUYON, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

01-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

413A2B60-1597524618 DE FECHA 

05/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00MORÁN AUYON 

MÓNICA GUISELA

88431444 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 3243  3206 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. RONALD ENMANUEL 

CARDONA LOPEZ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS PROFESIONALES A 

PLAZO FIJO, CONTRATO NUMERO 

04-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

E8F57C08-2419543024 DE FECHA 

12/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 20,000.00CARDONA LOPEZ 

RONALD 

ENMANUEL

23428953 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  20,000.00  20,000.00  0.00
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 3244  3182 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

KIMBERLIN PATRICIA VELASQUEZ 

COYOY, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

10-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

AE7E02E4-1713064755 DE FECHA 

06/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00VELÁSQUEZ 

COYOY KIMBERLIN 

PATRICIA

91836506 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 3245  3181 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

PATRICIA DEL ROSARIO PEREZ 

CASTILLO DE ORDOÑEZ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDLD NÚMERO 

05-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

9AA3BBEC-3249622598 DE FECHA 

06/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PÉREZ CASTILLO 

DE ORDOÑEZ 

PATRICIA DEL 

16448898 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 3246  3183 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

MARCO ANTONIO LÓPEZ DIAZ, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDLD NÚMERO 

03-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

4D2C9F72-123094404 DE FECHA 

04/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LÓPEZ DÍAZ 

MARCO ANTONIO

110212398 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 3252  3249 15/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

GLORIA YOHANA PEREZ CHAN, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE PRESTACIÓN 

DE SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM NÚMERO 

18-2024. CORRESPONDIENTE DEL 

01 AL 31 DE OCTUBRE 2024. FEL 

646CCBEA-2604024513 DE FECHA 

15.11.2024.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ CHAN 

GLORIA YOHANA

30473829 WILLBARRIOS WILLBARRIOS ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 3258  3251 19/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. JOSÉ MARCELO 

MORALES TOC, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

CONTRATO NUMERO 03-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 

DE OCTUBRE 2024. FEL 

08341748-1276919881 DE FECHA 

13/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 20,000.00MORALES TOC JOSE 

MARCELO

42431085 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 183 0901 31  0  20,000.00  20,000.00  0.00

 3260  3192 19/11/2024 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

DIGITALIZACIÓN Y TABULACIÓN 

DE LOS LIBROS MAYORES 

ANTIGUOS, LIBROS DIARIOS 

ESPECIALES, DUPLICADOS, 

ENTRE OTROS, SOLICITADO POR 

EL ING. LUIS DANIEL RUIZ, CON 

SP-1 NO. SERV-029 DE FECHA 

23.05.2023. PAGO 

CORRESPONDIENTE A AVANCES 

DEL PERIODO COMPRENDIDO 

DEL 21 DE SEPTIEMBRE 2024 AL 

20 DE OCTUBRE 2024. FEL 

0D120E51-3284878758 DE FECHA 

12/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 435,948.90GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 189 0901 31  0  435,948.90  435,948.90  0.00

 3261  3248 19/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL LIC. VEDER OVANDO 

BAUTISTA OROZCO, SEGÚN 

PRORROGA CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

PRORROGA DE CONTRATO 

NUMERO 05-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 

DE OCTUBRE 2024. FEL 

89853868-2732150164 DE FECHA 

14/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 13,000.00BAUTISTA OROZCO 

VEDER OVANDO

95159711 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 184 0901 31  0  13,000.00  13,000.00  0.00

 3264  3247 19/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL ING. JOSÉ IGNACIO 

FUENTES VILLATORO, SEGÚN 

PRORROGA CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

PRORROGA DE CONTRATO 

NUMERO 06-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 

DE OCTUBRE 2024. FEL 

63C9E3A0-2797488806 DE FECHA 

14/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 12,000.00FUENTES 

VILLATORO JOSE 

IGNACIO

45398933 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 189 0901 31  0  12,000.00  12,000.00  0.00
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 3265  3250 19/11/2024 DEV NOR OGA SERVICIOS PROFESIONALES 

PRESTADOS AL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

POR EL ING. JOSÉ IGNACIO 

FUENTES VILLATORO, SEGÚN 

PRORROGA CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

PROFESIONALES A PLAZO FIJO, 

PRORROGA DE CONTRATO 

NUMERO 06-2024. 

CORRESPONDIENTE DEL 25 AL 30 

DE SEPTIEMBRE 2024. FEL 

792D6282-839795235 DE FECHA 

14/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 2,400.00FUENTES 

VILLATORO JOSE 

IGNACIO

45398933 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 189 0901 31  0  2,400.00  2,400.00  0.00

 3345  3298 26/11/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

QUE OCUPA LA SEDE DEL 

SINDICATO DEL SEGUNDO 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD "05 

DE AGOSTO", SEGÚN NOG 

22051716. CORRESPONDIENTE AL 

MES DE NOVIEMBRE 2024. FEL 

5BC88EA7-2531149931 DE FECHA 

07/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 3,300.00AJCA FUENTES 

MILDRED ABIGAIL

77825446 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,300.00  3,300.00  0.00

 3346  3296 26/11/2024 DEV NOR OGA CONTRATACIÓN DE SERVICIO 

PARA EL PROYECTO DE 

SOSTENIBILIDAD Y 

MEJORAMIENTO A LAS 

APLICACIONES Y SISTEMA DE LA 

OPERACIÓN REGISTRAL DEL SRP, 

SOLICITADO POR EL ING. 

WILLIAM TAMBRIZ, CON OFICIO 

OF.109-2020/TI-SRP DE FECHA 

12/10/2020. CONTRATO 

ADMINISTRATIVO 03-2023, QUE 

CONTIENE PRORROGA DEL 

CONTRATO ADMINISTRATIVO 

(09-2020). MES DE SEPTIEMBRE 

2024. FEL 01EE8B73-2411216976 

DE FECHA 28/10/2024.

SSAPROBADO 0.00 222,469.00GBM DE 

GUATEMALA 

SOCIEDAD 

322334 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 002 000 186 0901 31  0  222,469.00  222,469.00  0.00

 3410  3409 29/11/2024 DEV NOR OGA GASTOS POR CAPACITACIÓN EN 

LENGUAJE DE SEÑAS (CAPACITAR 

AL PERSONAL PARA QUE PUEDA 

APRENDER EL LENGUAJE BÁSICO 

DE SEÑAS PARA UNA MEJOR 

COMUNICACIÓN CON PERSONAS 

CON DISCAPACIDAD AUDITIVA 

QUE NOS VISITAN COMO 

USUARIOS INTERNOS Y 

EXTERNOS). TIPO: SERVICIO; 1 

UNIDAD (ES), SOLICITADO POR LA 

LICDA. JENNIFER MICHELI 

NIMATUJ CON SP-1 NO. SERV-147 

DE FECHA 18.09.2024. FEL 

D848CDED-4001319668 DE FECHA 

28/11/2024.

SSAPROBADO 0.00 24,450.00NÁJERA 

CASTAÑEDA JORGE 

CARLOS

92518079 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 MMGUZMAN

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 185 0901 31  0  24,450.00  24,450.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  41  960,703.90  0.00 960,703.90  0.00

TOTAL GENERAL :  960,703.90  0.00 960,703.90  0.00


